Máscara para panel de Excel (24 puertos),
completo, 44 mm, negro/blanco
Número de referencia: L-FP-44-BK/WT
Material acrílico laminado en 2 colores
Cara adhesiva muy resistente
Varias opciones de color
Resistente a los rayos UV
Alta calidad

aa/bb Color de etiqueta Color de texto Disponibilidad
BL/NG Blanco Negro Todos los tipos de
etiquetas
NG/BL Negro Blanco Solo etiquetas adhesivas
RJ/BL Rojo Blanco Todos los tipos de
etiquetas
AZ/BL Azul Blanco Solo etiquetas adhesivas
AM/NG Amarillo Negro Todos los tipos de
etiquetas
VD/BL Verde Blanco Solo etiquetas adhesivas
NR/BL Naranja Blanco Solo etiquetas adhesivas
VT/BL Violeta Blanco Solo etiquetas adhesivas
PT/NG Plata Negro Solo etiquetas adhesivas
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
L-FP-10-BK/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, negro/blanco
L-FP-10-BL/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, azul/blanco
L-FP-10-GN/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, verde/blanco
L-FP-10-OR/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, naranja/blanco
L-FP-10-RD/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, rojo/negro
L-FP-10-RD/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, rojo/blanco
L-FP-10-SR/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, plata/negro
L-FP-10-VT/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, violeta/blanco
L-FP-10-WT/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, blanco/negro
L-FP-10-YW/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 10 mm, amarillo/negro
L-FP-15-BK/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, negro/blanco
L-FP-15-BL/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, azul/blanco
L-FP-15-GN/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, verde/blanco
L-FP-15-OR/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, naranja/blanco
L-FP-15-RD/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, rojo/negro
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 12:43am 2nd April 2026 and is subject to change at any time.
Máscara para panel de Excel (24 puertos),
completo, 44 mm, negro/blanco
Número de referencia: L-FP-44-BK/WT
L-FP-15-RD/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, rojo/blanco
L-FP-15-SR/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, plata/negro
L-FP-15-VT/WT Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, violeta/blanco
L-FP-15-WT/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, blanco/negro
L-FP-15-YW/BK Etiqueta para panel de Excel (24 puertos), completo, 15 mm, amarillo/negro
L-FP-44-BK/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, negro/blanco
L-FP-44-BL/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, azul/blanco
L-FP-44-GN/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, verde/blanco
L-FP-44-OR/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, naranja/blanco
L-FP-44-RD/BK Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, rojo/negro
L-FP-44-RD/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, rojo/blanco
L-FP-44-SR/BK Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, plata/negro
L-FP-44-VT/WT Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, violeta/blanco
L-FP-44-WT/BK Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, blanco/negro
L-FP-44-YW/BK Máscara para panel de Excel (24 puertos), completo, 44 mm, amarillo/negro
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.
Contacte con nosotros en sales@excel-networking.com